
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістдесят четверта (позачергова) сесія сьомого скликання

27.11.2018 № у599

Про внесення змін до Комплексної 
програми "Чистий край" з поліпшення 
екологічного стану та благоустрою 
населених пунктів Стрижівської 
сільської ради на період 2018 року

Заслухавшй інформацію начальника фінансового управління 
Коростишівської міської ради Якименка А.О. про внесення змін до 
Комплексної програми "Чистий край" з поліпшення екологічного стану та 
благоустрою населених пунктів Стрижівської сільської ради на період 2018 
року, враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, керуючись 
пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, для забезпечення екологічно безпечних умов 
життєдіяльності населення, зменшення забруднення довкілля, збереження 
природного середовища, дотримання правил благоустрою територій 
населених пунктів та дотримання правил впорядкування кладовища, міська 
рада:

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до Комплексної програми "Чистий край" з поліпшення 
екологічного стану та благоустрою населених пунктів Стрижівської сільської 
ради на період 2018 року, а саме: додаток 2 викласти в новій редакції 
(додається).

2. Контроль за виконанням да:
Кохана І.М.

Міський голова

О.

окласти на міського голову

І.М. Кохан

1



Додаток
до рішення 64 (позачергової) сесії 

Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 27.11.2018 р. № 5 ~ 9 9

Додаток 2 
до Комплексної програми 

"Чистий край"

п/п Найменування заходу Джерела фінансування Джерела
фінансування

1. Заробітна плата з нарахуваннями місцевий 73504
2. Сплата екологічного податку місцевий 2400
3. Оплата за електроенергію використану на вуличне освітлення місцевий 12000
4. Вінки ритуальні місцевий 445
5. Бензокоса та господарський інвентар місцевий 3600
6. Насосний агрегат місцевий 9600
7. Капітальний ремонт Водонапірної башти місцевий 25000
8. Поточний ремонт освітлення вул. Дубина місцевий 66091

Міський голова
І

І.М. Кохан




